
 
 

UCHWAŁA NR LVII/476/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/259/12 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych transportu zbiorowego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Andrespol oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów przez 
operatorów i przewoźników, zmienioną uchwałą Nr L/490/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 09 lutego 

2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 t.j.) Rada Gminy Andrespol uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały Nr XXVII/259/12 Rady Gminy Andrespol z dnia 
29 października 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych transportu zbiorowego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Andrespol oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
przez operatorów i przewoźników, zmienionego uchwałą nr L/490/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 09 lutego 
2018 r., który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 5305



Załącznik do uchwały Nr LVII/476/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 9 września 2022 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY ANDRESPOL, 
KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA ANDRESPOL. 

1) Przystanki pasażerskiej komunikacji zbiorowej. 

L.P Numer drogi Nazwa Przystanku Lokalizacja Numer 
Przystanku 

1 2912E Tuszyńska-Gajowa Stróża, ul.Tuszyńska/ul.Gajowa 3429 
2 2912E Tuszyńska-Gajowa Stróża,ul.Tuszyńska/ul.Gajowa 3428 
3 2912E Tuszyńska-Kolumny Stróża,ul.Tuszyńska/ul.Kolumny 3396 
4 2912E Tuszyńska-Kolumny Stróża,ul.Tuszyńska/ul.Kolumny 3395 
5 2912E Tuszyńska-Akacjowa Wiśniowa Góra, ul.Tuszyńska/ul.Akacjowa 3387 
6 2912E Tuszyńska-Akacjowa Wiśniowa Góra, ul.Tuszyńska/ul.Akacjowa 3394 
7 2912E Tuszyńska-Jednostka 

Wojskowa 
Wiśniowa Góra, ul. Tuszyńska/ul.Wspólna 3393 

8 2912E Tuszyńska-Jednostka 
Wojskowa 

Wiśniowa Góra, ul. Tuszyńska/ul.Brzozowa 3392 

9 2912E Tuszyńska-Piekarnicza Wiśniowa Góra, Gminny Ośrodek Kultury 3391 
10 2912E Tuszyńska-Piekarnicza Wiśniowa Góra, Gminny Ośrodek Kultury 3390 
11 2912E Tuszyńska-Szkoła Wiśniowa Góra, Szkoła Podstawowa  3389 
12 2912E Tuszyńska-Szkoła Wiśniowa Góra, Szkoła Podstawowa 3389 
13 2912E Tuszyńska-Urząd Gminy Andrespol, Urząd Gminy w Andrespolu 3386 
14 713 Andrespol O.S.P. Andrespol. Ul. Rokicińska/ul.Ceramiczna 3237 
15 713 Rokicińska - Młynarska Andrespol, ul. Rokicińska/ul.Młynarska 3236 
16 713 Rokicińska - Młynarska Andrespol, ul. Rokicińska/ul. Młynarska 3235 
17 713 Rokicińska-Prosta Andrespol, ul. Rokicińska/ul.Prosta 01 
18 2912E Brzezińska-Rokicińska Andrespol, ul.Brzezińska/ul.Rokicińska 3374 
19 2911E Marysińska-Rokicińska Andrespol, ul. Marysińska/ul.Rokicińska, 

stacja paliw 
02 

20 2911E Marysińska-Rokicińska Andrespol, ul. Marysińska/ul.Rokicińska, 
stacja paliw 

03 

21 713 Rokicińska-Azaliowa Kraszew, ul.Rokicińska/ul.Azaliowa 04 
22 713 Rokicińska-Azaliowa Kraszew, ul. Rokicińska/ul.Azaliowa 05 
23 713 Kraszew-Mleczarnia Kraszew, 

ul.Rokicińska/ul.Ekologiczna/Mleczarnia 
06 

24 713 Kraszew-Ustronna Kraszew, ul.Rokicińska/ul.Ustronna 07 
25 713 Kraszew-Dolna Kraszew, ul.Rokicińska/ul.Dolna/Mleczarnia 08 
26 2912E Brzezińska-Sienkiewicza Bedoń Przykościelny, ul. 

Brzezińska/ul.Sienkiewicza 
3375 

27 2912E Brzezińska-Sienkiewicza Bedoń Przykościelny, ul. 
Brzezińska/ul.Sienkiewicza/ul.Kolejowa 

3376 

28 106100E Ogrodowa - Brzezińska Bedoń Przykościelny, ul. Ogrodowa/ul. 
Brzezińska 

3377 

29 106100E Ogrodowa – Brzezińska Bedoń Przykościelny, ul. Ogrodowa/ul. 
Brzezińska  

3378 

30 106100E Ogrodowa - Magdalenki Bedoń Przykoscielny, ul. Ogrodowa/ul. 
Magdalenki 

3380 

31 106100E Ogrodowa - Magdalenki Bedoń Przykościelny, ul. 
Ogrodowa/ul.Magdalenki 

09 

32 2912E Brzezińska-Mazowiecka Bedoń Przykościelny, ul. Brzezińska/ul. 
Mazowiecka 

3382 

33 2912E Brzezińska-Słowiańska Bedoń Przykościelny, ul. 3383 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5305



Brzezińska/ul.Mazowiecka 
34 2911E Łódzka-Nowa Justynów, ul. Łódzka/ul.Nowa 10 
35 2911E Łódzka-Ludowa Justynów, ul. 

Łódzka/ul.Ciesielskiego/ul.Ludowa 
11 

36 2911E Łódzka-Malinowa Justynów, ul. Łódzka/ul.Malinowa 12 
37 2911E Łódzka-Malinowa Justynów, ul.Łódzka/ul.Malinowa 13 
38 2911E Łódzka-Główna Justynów, ul. Łódzka/ul. Główna 14 
39 2911E Łódzka-Górna Justynów, ul. Łódzka/ul. Górna 15 
40 2921E Główna-Okólna Janówka, ul. Główna/ul.Okólna 16 
41 2921E Główna-Okólna Janówka, ul. Główna/ul.Okólna 17 
42 2921E Janówka, Główna-

Bedońska 
Janówka, ul. Główna/ul.Bedońska 18 

43 2921E Janówka, Główna-
Bedońska 

Janówka, ul. Główna/ul.Bedońska 19 

44 2911E Łódzka-Nowa Justynów, ul. Łódzka/ul.Spacerowa 20 
45 2911E Łódzka-Ciesielskiego Justynów, ul. Łódzka/ul. Ciesielskiego 21 
46 2921E Janówka, Główna-Rybna 

NŻ 
Janówka, ul.Główna/ul.Rybna NA ŻĄDANIE 22 

47 2921E Janówka, Główna-Rybna 
NŻ 

Janówka, ul.Główna/ul.Rybna NA ŻĄDANIE 23 

48 106001E Andrespol, Turys 
tyczna 

Andrespol, ul.Turystyczna-Fabryczna 26 

49 106004E Andrespol, Fabryczna Andrespol, ul.Fabryczna-Turystyczna 27 
50 106251E Zielona Góra, Główna-

Malownicza 
Zielona Góra, ul.Główna/ul.Malownicza 28 

51 106902E Zielona Góra, 
Malownicza-Główna 

Zielona Góra, ul.Malownicza/ul.Główna 29 

52 106251E Zielona Góra, Główna 40 Zielona Góra, Główna -przy kapliczce 30 
53 106251E Zielona Góra, Główna 42 Zielona Góra, Główna 31 
54 161698E Bedoń Kościelna - Kościół Bedoń Przykościelny, ul.Kościelna/Kościół 

Parafialny Matki Bożej Królowej Polski 
3381 

2) Pętle komunikacyjne komunikacji zbiorowej. 

1 2912E Stróża - Ludwików Stróża, pętla autobusowa, ul. Ludwików 3430 
2 1130E Stróża-Kolumny Stróża, ul.Kolumny/ul.Tuszyńska 3448 
3 713 Andrespol Andrespol, ul. Rokicińska/Gminna 

Przychodnia Zdrowia 
3233 

4 2911E Justynów Główna PKP Justynów, pętla autobusowa, stacja PKP 24 
5 161698E Bedoń Kościelna - 

Kościół 
Bedoń Przykościelny, ul.Kościelna/Kościół 

Parafialny Matki Bożej Królowej Polski 
3381 

6 2921E Janówka Janówka, pętla autobusowa 25 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5305


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2


		2022-09-30T13:08:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




